



Verksamhetsberättelse 2019

Under 2019 har föreningen haft en livaktig verksamhet och genomfört i huvudsak följande verksamhet:

MM har bytt chef. Vi fick möjlighet att under ett antal timmar visa Västervik, redovisa vår verksamhet, beskriva vad vi skulle vilja göra med Västervik och dess vänförening. Briefingen blev en sammanfattning av denna verksamhetsrapport men vi passade också på beskriva ytattackens utveckling från Plejadbåtar till dagen fartyg samt även ett visst mått om marina uppgifter och ytattaktik.

Vi fortsätter även i år att övertyga MM om behovet av att ”rusta” fartyget för att bibehålla henne i skick som ett gott örlogsfartyg. Vi verkar inte nå någon framgång i detta. Även om nu Lennart och Anders lägger händer på henne varje tisdag behöver framdrivningsmaskineriet med växlar, axlar och pumpar, mm köras runt. Fartyget är nu i ett acceptabelt skick.

Vi har genomfört 2 st telekvällar med uppstart av SLC och radioutrustning som avslutades med lopp. Vi har representanter för de som byggde eldledningarna, de som servat dem i alla år, DC, FC, SLO, Marilop, TeleO. Vi lyckades inte få igång eldledningen till 100% och nu börjar åldern ta ut sin rätt. Under året har vi inte fått igång MARIL trots översyn av bandspelare med band

Vi har påbörjat arbetet med att ersätta bandstationen till fast program i likhet med STRIKA på rörligt KA. Nu får vi inte glömma att kunskaperna börjar sina allteftersom våra medlemmar och de, som en gång seglat på henne, blir äldre.

Vi fortsätter samtalen med MM om hur de ser på frågorna att fartyget börjar bli gammalt och medlemmarna, de som kan något, börjar också bli gamla. Vad gör man när vi faller ifrån??

I år genomförde vänföreningen inga guidade turer ombord Västervik för MM besökare. Orsaken är ingen samsyn om ekonomi för guidningarna. Vi får fortsätta diskussioner om hur vi skall agera i framtiden. Guidningarna är, som vi kan lyssna oss till, mycket uppskattad aktivitet, alla turerna fullsatta. De som varit med berättar. Vi tycker också att en vecka är för lite för denna juvel. MM borde ha guidningar under hela sommaren under däck dock kanske inte så många dagligen.

Under större delen av sommaren genomförs speciella sommarguidningar, numera visningar av fartyget från kajen av museets guider.

I övrigt har vi genomfört följande verksamhet.

Styrelsemöten



Årsmöte med efterföljande föredrag om Flygenhet 66 samt med förtäring
1 st ärtmiddag

Grillafton tillsammans med T 38 veckan innan midsommar.

Julbord med mat och dryck. Byssan och del av vpl-mässen för julbordet och vpl-mässen och
gunrummet med totalt 19 personer ombord.

Ölprovning med efterföljande grillning på Aspö för guider 2018

I år har inga studiebesök genomförts

Vi har haft ett antal besök till föreningen där vi fått möjligheten att visa fartyget

Vi utnyttjas ibland som figuranter åt Kustbevakningen och deras aspirantutbildning. Mycket
givande för båda pater som vi ser det.

Antalet betalande medlemmar vid årsskiftet var 87 st.

Ordförande och styrelsen tackar för förtroendet att få leda föreningen.

2020-01-30

Rolf Edwardson

Ordförande